
 

 

  V Praze dne 30. 4. 2021 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

 

 

Vážení, 

 

uveřejňuji Vysvětlení zadávací dokumentace ke zjednodušenému podlimitnímu řízení: „UK – 

PedF – Rekonstrukce malé a velké tělocvičny v Brandýse nad Labem“, kterou vypsala 

Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta, Praha 1, Nové Město, Magdalény Rettigové 

47/4, 116 39, IČ: 00216208.  

 

Dotaz č. 1 uchazeče: 

V rozpočtu je pro vzduchotechniku položka č.161, která je vyjádřena jako soubor a odkazuje 

se na samostatný rozpočet vzduchotechniky. Projektová dokumentace však rozpočet 

vzduchotechniky neobsahuje. V projektu je pouze pdf soubor ve slovenském jazyce s názvem 

,,Zoznam strojov a zariadení,, Prosíme o poskytnutí výkazu výměr vzduchotechniky ve 

formátu excel s funkčními vzorci, abychom do něj mohli vepsat pouze jednotkové ceny. 

Zároveň prosíme o prodloužení termínu pro podání nabídek, jelikož náš subdodavatel nemohl 

začít naceňovat z důvodu absence výkazu výměr vzduchotechniky ve formátu excel. 

Děkujeme 

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zař 

161 2401 Vzduchotechnika dle samostatného rozpočtu, montáž, dodávka, ostatní související 

práce soubor 1,00000 

162 2405 Demontáž stávajícího zařízení, včetně likvidace soubor 1,00000 

163 2406 Stavební výpomoce VZT soubor 1,00000 

 
 

Odpověď zadavatele: 

Samostatný rozpočet pro vzduchotechniku je součástí výkazu výměr s názvem: Příloha č. 

3_ZD_Výkaz výměr-stavební práce 1, list s názvem: VZT. 

Dle informací uvedených v Zadávací dokumentaci, bodech 2.1 a 2.2 zadavatel poskytne soupis 

prací (Výkazy výměr) a obchodní podmínky v editovatelné podobě uchazečům, kteří zadavateli 

doručí „Prohlášení o způsobu komunikace“ (viz příloha č.10 Zadávací dokumentace). Uchazeč 

svým podpisem garantuje souhlas s uvedenými podmínkami v tomto dokumentu. 

 

 

Dotaz č. 2 uchazeče: 

Potřebovali bychom vědět technické parametry prosklené hliníkové fasády, nikde je nemohu 

najít. Děkuji 

 

Odpověď zadavatele: 

Popis hliníkové stěny je ve výkazu výměr (Příloha č. 3_ZD_Výkaz výměr-stavební práce 1.) 

položka č.119 a členění stěny je uvedeno ve výkrese D.1.1. 16 NS_Pohled západní. Zadavatel 

upřesňuje tuto položku schématem hliníkové stěny, který tvoří přílohu č.1 Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 4. 

 

Vzhledem k uveřejnění Vysvětlení zadávací dokumentace po uplynutí lhůty dané § 54 

odst. 5 ZZVZ, zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 6. 5. 2021 do 

11:00 hodin. Nabídky budou podávány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

a způsobem uvedeným v Zadávací dokumentaci, v bodech 10.1 až 10.5. 

 



 

 

 

Přílohy: 

Příloha č.1 – Schéma hliníkové stěny 

 

 

 

 

 

 

…………………………………........... 

Lenka Zimová 

ACCON T&T services, s.r.o. 

z pověření zadavatele – pověřená osoba 


		2021-04-30T13:46:58+0200
	Lenka Zimová




